
Výzva na predloženie ponúk - prieskum trhu

V súvislosti s projektom
Investícia do prístrešku na uskladnenie krmiva

si Vás týmto dovoľujeme požiadať o účasť na prieskume trhu potenciálnych dodávateľov.

Projekt je spolufinancovaný z Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2022,
opatrenie: 4 – Investície do hmotného majetku,

podopatrenie: 4.1 – Podpora pre investície do poľnohospodárskych podnikov,
výzva č. 65/PRV/2022

Prieskum trhu je realizovaný za účelom stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky v procese
obstarávania.
Predpokladaná hodnota zákazky sa určí ako aritmetický priemer zistených cien. Predpokladaná hodnota
zákazky sa určuje ako cena bez DPH.

1. Zadávateľ prieskumu trhu

Obchodné meno: Farma MLS s.r.o.
Sídlo: 90846 Unín 195
IČO: 51466058
DIČ: 2120718655
IČ DPH: SK2120718655
tel.: 0908730286
e-mail: sabaylukas@gmail.com

2. Kontaktná osoba zadávateľa

Meno, priezvisko: Lukáš Sabay
Mobil: 0908730286
e-mail: sabaylukas@gmail.com

3. Opis predmetu prieskumu trhu

Názov predmetu obstarávania: Prístrešok na uskladnenie krmiva

Vymedzenie predmetu prieskumu trhu je uvedené v prílohe č. 1 Rozpočet, v prílohe č. 2 Súhrnná
a technická správa a v priložených technických výkresoch: S.2 základy, S.3 pôdorys prízemia, S.4
strecha, S.5 rez a-a, S.6 rez b-b a S.7 pohľady (Príloha č. 3).

Predmetom prieskumu trhu je dodanie stavebných prác a tovarov na vybudovanie prístrešku na
uskladnenie krmiva.

Termíny výstavby uvedené v Súhrnnej technickej správe z mája 2023 v bode 8 nie sú aktuálne.
Ukončenie výstavby a kolaudácia musí byť zrealizovaná v termíne najneskôr do 16.6.2025,
nakoľko podľa zmluvy s Pôdohospodárskou platobnou agentúrou “Prijímateľ sa zaväzuje podať
záverečnú ŽoP a zrealizovať všetky Aktivity Projektu vzhľadom na končiace sa programové
obdobie PRV 2014 – 2022 v termíne najneskôr do 30.06.2025.”



4. Spôsob a pokyny podávania návrhov

Návrhy sa môžu predkladať výhradne cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE, v rámci
ktorej Vám bola doručená aj Výzva na predloženie ponúk - prieskum trhu za účelom stanovenie
predpokladanej hodnoty zákazky.

Manuál pre uchádzačov na používanie elektronického obstarávacieho systému JOSEPHINE je tu:

https://www.apa.sk/51-prv-2021/prca-s-josephine-pre-potreby-vzvy-4-2-v-kocke/11256

Navrhovateľ predloží cenovú ponuku podľa vzoru, ktorú tvorí:
• Príloha č. 1: Rozpočet

Navrhovateľ predkladá vyplnenú Prílohu č. 1, v ktorej vyplní žltou vyznačené údaje v hárku Krycí
list, v hárku Rekapitulácia a v hárku Prehľad, kde vyplní jednotkovú cenu rozpočtových nákladov
v EUR za jednotlivé položky, stavebné diely a remeslá.

Rozpočet predložený navrhovateľom musí byť podpísaný a opečiatkovaný zástupcom uchádzača v
prieskume trhu.
(predkladá sa scan originálu)

5. Lehota podávania návrhov

Navrhovateľ predloží návrh výhradne cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE do
11.02.2025 do 23:59:59 hod.

Unín, dňa 04.02.2025

Lukáš Sabay
konajúca osoba

Prílohy: Príloha č. 1:
Príloha č. 2:

Rozpočet
Súhrnná a technická správa

Príloha č. 3: Technické výkresy


